

ATZ-Holding ApS

Ellegårdspark 73
3520 Farum

CVR-nr. 35 04 51 63

Årsrapport for 2015/16

(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. november 2016

Thomas Morén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATZ-Holding ApS
Ellegårdspark 73
3520 Farum

CVR-nr.: 35 04 51 63
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 6. februar 2013
Hjemsted: Furesø

Direktion

Thomas Morén

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge og anlæg, specialiseret i gulvbelægning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 4.495.905, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.649.865.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juni 2015 - 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.531.835	242
Finansielle omkostninger		-46.055	-70
Resultat før skat		4.485.780	172
Skat af årets resultat	1	10.125	18
Årets resultat		4.495.905	190
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.331.835	240
Overført resultat		2.062.870	-161
		4.495.905	190

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.731.924	400
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.731.924</u>	<u>400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.731.924</u>	<u>400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.047.263	1.998
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>2.047.263</u>	<u>2.014</u>
Likvide beholdninger		<u>8.389</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.055.652</u>	<u>2.015</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.787.576</u></u>	<u><u>2.415</u></u>

Balance pr. 31. maj 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.571.924	240
Overført resultat		1.896.741	-166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	111
Egenkapital	3	<u>4.649.865</u>	<u>265</u>
Selskabsskat		730.686	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>730.686</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.364.325	408
Anden gæld		42.700	1.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.407.025</u>	<u>2.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.137.711</u>	<u>2.150</u>
Passiver i alt		<u>6.787.576</u>	<u>2.415</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-25.630	-15
Regulering af udskudt skat	15.505	-16
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>-10.125</u>	<u>-18</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2015	<u>160.000</u>	<u>160</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>160.000</u>	<u>160</u>
Værdireguleringer 1. juni 2015	240.089	-2
Årets resultat	4.531.835	242
Udbytte til moderselskabet	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. maj 2016	<u>4.571.924</u>	<u>240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>4.731.924</u>	<u>400</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ATZ- Multiservice ApS	Furesø	100%	4.700.903	4.491.882
ATZ-Ejendomme ApS	Furesø	100%	<u>31.021</u>	<u>39.953</u>
			<u>4.731.924</u>	<u>4.531.835</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2015	80.000	240.089	-166.129	110.889	264.849
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.889	-110.889
Årets opskrivning	0	2.331.835	0	0	2.331.835
Årets resultat	0	0	2.062.870	101.200	2.164.070
Egenkapital 31. maj 2016	80.000	2.571.924	1.896.741	101.200	4.649.865